
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ЛгЗ декабря 2021 года
с.Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Кыринский район» от 30.10.2019 № 651 «Об утверждении 

должностного состава антитеррористической комиссии в муниципальном
районе «Кыринский район»

Руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», 
администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Кыринский район» от 30.10.2019 № 651 «Об утверждении должностного состава 
антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Кыринский район» 
следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановляющей части изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить должностной состав антитеррористической комиссии 

муниципального района «Кыринский район».
Председатель комиссии:
Глава муниципального района «Кыринский район».
Заместители:
Начальник отделения в Кыринском районе УФСБ России по Забайкальскому 

краю, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Начальник отделения полиции по Кыринскому району МО МВД России 

«Акшинский», заместитель председателя комиссии (по согласованию).
Секретарь:
Начальник ЕД ДС муниципального района «Кыринский район».
Члены комиссии:
Председатель Совета муниципального района «Кыринский район»;
Начальник службы в с. Мангут ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю (по 

согласованию);
Начальник Кыринского ОВО -  филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по 

Забайкальскому краю (по согласованию);
Председатель Комитета образования администрации муниципального района 

«Кыринский район» по Забайкальскому краю (по согласованию);
Главный специалист по ГО И ЧС администрации муниципального района 

«Кыринский район».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального района «Кыринский район».

И.о. главы муниципального района 
«Кыринский район» А.М. Куприянов


